

Divadlo ALFA příspěvková organizace

Zřizovací listina - usnesení Zast. m. Plzně č. 296 z 15.5.2003

Zapsáno v OR u Krajského soudu v Plzni

oddíl Pr vložka č. 585

IČ 00250937

DIČ CZ00250937

tel.:

fax:

Objednávka č: 75/2023

Dodavatel: KARL-STAVBY s.r.o. Bedřicha Smetany 88 Krchleby 345 61 Staňkov IČO: 14406560 DIČ: CZ14406560	Vystavena dne: 15. 5. 2023 Vystavil: IČO: 00250937 DIČ: CZ00250937
--	---

Objednáváme u Vás: Opravy v objektu Divadla ALFA dle cenové nabídky ze dne 15.5. 2023 - Interiér:

- **1. PP** - chodba u restaurace: odstranění dřevěného obložení, odstranění dlaždicových soklů, začištění, osekání degradované omítky, sanace vlhkého zdiva včetně štukování, výmalba paropropustnou bílou barvou.

- **1.PP** - zazdění otvoru dveří a klimatizace, začištění, aplikace omítky, výmalba.

- **1. NP:** - hlavní vchod A: osekání degradované omítky, sanace vlhkého zdiva včetně štukování

- oprava a začištění prasklého zdiva

- výmalba tónovaná

- hlavní vchod B: osekání degradované omítky, sanace vlhkého zdiva včetně štukování

- výmalba tónovaná s dekorativními prvky

Likvidace a odvoz vzniklého odpadu.

Termín: **do 31. 8. 2023**

Cena: **dle cenové nabídky 61 810,- Kč bez DPH včetně dopravy.**

Jméno a podpis objednavatele:

Správce rozpočtu:

Stavba
Cenová nabídka
Stavební opravy v prostoru Divadla ALFA
 Číslo nabídky
 15.5.2023

Investor:	Divadlo ALFA
Kontaktní údaje:	
Adresa:	

Položka	Popis položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková sazba	Cena celkem
---------	---------------	----------------	----------	------------------	-------------

1.PP chodba u restaurace

1.	osekání staré nesoudržné degradované omítky, vč. soklů	m2	22	250,0 Kč	5 500,0 Kč
2.	aplikace nové sanační omítky, vč. štukování	m2	22	750,0 Kč	16 500,0 Kč
3.	výmalba paropropustnou bílou barvou	m2	22	80,0 Kč	1 760,0 Kč
					23 760,0 Kč

1.PP prostor restaurace

4.	zazdění otvoru - s ponecháním kovové zárubni	kpl	1	7 000,0 Kč	7 000,0 Kč
5.	aplikace nové omítky	m2	6	400,0 Kč	2 400,0 Kč
6.	výmalba	m2	6	50,0 Kč	300,0 Kč
					9 700,0 Kč

1.NP hlavní vchod A, B

7.	osekání nesoudržné degradované omítky	m2	12	250,0 Kč	3 000,0 Kč
8.	aplikace nové sanační omítky vč. štukování	m2	12	750,0 Kč	9 000,0 Kč
9.	zakryvání podlah a vybavení	kpl	1	2 000,0 Kč	2 000,0 Kč
10.	sádrování, oprava prasklin	kpl	1	1 850,0 Kč	1 850,0 Kč
11.	výmalba tonovaná, sytá, omyvatelný vinyl (šedá s kombinací modrou)	m2	55	100,0 Kč	5 500,0 Kč
12.	dekorativní prvky výmalby	kpl	1	2 000,0 Kč	2 000,0 Kč
					23 350,0 Kč

13.	odvoz a likvidace sutě	kpl	1	3 500,0 Kč	3 500,0 Kč
14.	doprava	kpl	1	1 500,0 Kč	1 500,0 Kč
					5 000,0 Kč
Cena celkem bez DHH					61 810,0 Kč

Veškeré ceny jsou uvedené bez DPH

Cenová nabídka byla kalkulována na základě dostupných informací vyplývajících z obdržené projektové dokumentace, nebo na základě místního šetření

Výsledná cena bude vyčíslena na základě soupisu skutečně provedených prací podle reálných výměr a jednotkových cen! Platnost nabídky do 31.5.2023. (Poté bude překalkulován případný nárůst cen materiálů.)

- splatnost faktur 14 dní.

Zákazník bere na vědomí velkou rozkolísanost trhu v dnešní době. Zákazník proto bere na vědomí, že dodavatel má právo změnit, omezit nebo zrušit účinnost této nabídky v případě, že jeho dodavatel odmítne dodat zboží uvedené v této nabídce co do počtu nebo ceny nebo času nebo jinak změni své podmínky dodání zboží.